WO

Loja, a 24 de enero de 1997 Sra. Lic. María Elena Cevallos Vásquez Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimimento que la Junta General de Socios de la compañía "CONSTRUCTORA LEONCEVALLOS CIA. LTDA.", en sesión de carácter universal realizada el día de hoy, tuvo el acierto de nombrar a Ud. Presidenta de la compañía para un período estatutario.

Las atribuciones y deberes del Presidente constan de la escritura pública constitutiva de la compañía "CONSTRUCTORA LEONCEVALLOS CIA. LTDA.", celebrada el cuatro de enero de mil novecientos noventa y siete ante el Notario Quinto del Cantón Loja, e inscrita en el Registro Mercantil con el número

Ud. Se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimientos de consideración.

Atentamente.

For "CONSTRUCTORA LEONCEVALLOS CIA. LTDA."

f) Maria Alem Teron Covallos, 11000 82708

Gerente General de la Compañía

Acepto el cargo de Presidenta de la compañía "CONSTRUCTORA LEDNCEVALLOS CIA. LTDA." que se me confiere según el nombramiento precedente.—Loja, a 24 de enero de 1997.

f) Lic. Mar a Elem Jevallos Vásquez

Presidenta de la Compañía.

REGISTRADURIA MURGANTIL DEL CANTON LOJA.

Queda inscrito el Nombramiento que antecede en el REGISTRO DE COMPAÑIAS DE 1997, bajo la partida No. 28, y anetado en el reper
torio con el No. 331.

Loja, 27 de enero de 1997.

REGISTRO MERCANTIL

Dr. Folix Delading Deladines

CANTON LOJA